LOS DE LA CASA

MEZCALITO TROPICAL

Mezcal 400 Conejos, maracuy, citricos y jarabe de chiles

LIZZI SOUR
Gin Tanqueray Ten, frutos rojos, jarabe de rooibos,
jugo de limén, clara de huevo y cardamomo

MOSCOW MULE
Gin Tanqueray Ten, jengibre, jugo de limon
y ginger beer

JALAPENO MARGARITA
Maestro Blanco, licor de naranja,
jarabe jalapefio, pepino macerado y jugo de limén

SAN CRISTOBAL

Flor de Caiia 12 afios, guanabana, pifia, clavo, cardamomo y canela

WHISPERING ANGEL

Vino rosado, Durazno fresco, lunas de naranja y agua mineral

CHANDON GARDEN SPRITZ

Mezcla de licor de naranja amarga, romero y vino espumoso

$165

$180

$214

$185

$220

$195

$250

IG. @blanco_colima I FB. @blancocolima



CLASICOS CON ESPIRITU DE AGAVE

OLD FASHION
Bitter de Cacao, 1800 Afiejo perfumado
con palo cortado

MANHATHAN
Creyente Tobala, vermouth Cocci, 6leo de naranja
y cerezas marrasquino

NEGRONI MEZCAL
Bitter de Mole, 400 Conejos Espadin,
Vermouth Rosso y Campari

MARACUYA NAKED & FAMOUS
Maracuya, Chartreuse amarillo, Aperol,
Creyente Cuishe, jugo de limén amarillo

ROJA PRIMAVERA

Tradicional Cristalino, reduccién de flores

de jamaica fermentadas, xoconostle, jugo de toronja
y sal maldom

ROSITA
1800 Blanco, Vermouth Rosso, Vermouth Dry,
Campariy palo cortado

PALOMA MAESTRA
Maestro Dobel Blanco, Jarritos de toronja,
jugo de limén verde y sal rosa del Himalaya

MARGARITATRADICIONAL
Tradicional Reposado, Cointreau, jugo de limén verde,
miel de agave y sal negra

SOUR 1800
1800 Reposado, Aqua Faba, jugo de limén amarillo
y jarabe de lemon grass

TEQUILA SPRITZ
Maestro Dobel Diamante, Vermouth Biancco,
Vino Espumoso y peras

$210

$220

$220

$195

$195

$225

$190

$190

$205

$175

IG. @blanco_colima I FB. @blancocolima



CARRITO DE

LA MEDIDA ESPADIN

Oaxaca, San Baltazar Chichicapam

LAMEDIDATOBASICHE

Oaxaca, Ocotlan

COMPLICE JABALI

(Oaxaca, Santa Maria Albarradas

RAMO DE ROSAS, ESPADIN CAPON

Oaxaca, Santiago Matatldn

MEZCAL 33 ESPADIN,

Oaxaca

AMORES LOGIA CENIZO

Nombre de Dios, Durango

PERRO DE SAN JUAN ESPADIN
GRANA COCHINILLA

San Dionisio Ocotepec, Oaxaca

ELEMENTAL ESPADIN

Oaxaca

El ELEGIDO ESPADIN

Matatlan, Oaxaca

TUXCA INSECTO IXTERO AMARILLO

Colima

CREYENTE ESPADIN

Yautepec y Tlacolula, Oaxaca

CREYENTE TOBALA

Oaxaca

CREYENTE CUISHE

Yautepec y Tlacolula, Oaxaca

LAREMILGOSA

Nombre de Dios, Durango

KOSH MADRECUIXE

Huixtepec, Oaxaca

MARCA NEGRA

Sierra Negra, Oaxaca

SIETE MISTERIOS DOBA-YEJ

Oaxaca

SIETE MISTERIOS ENSAMBLE ESPADIN

Oaxaca

SIETE MISTERIOS TOBALA - OLLA DE BARRO

Oaxaca

AKUL MADRECUISHE TOBALA

Oaxaca

AKUL CIRIAL

Oaxaca

AGAVE

$355

$348

$690

$193

$220

$290

$290

$220

$190

$320

$225

$251

$251

$325

$360

$485

$245

$335

$540

$270

$230

IG. @blanco_colima | FB.

@blancocolima



